
START
Muzeum

pod Bohemou
Muzeum

Zlatorudné
mlýny

0 km 3 km 5 km 11 km 13 km 15,5 km7 km

1. kontrola
Střelnice

2. kontrola
Petrovy
Boudy

CÍL
Bišovka

sv.Rochus
Trafačka

405 m n m
450 m n m

710 m n m

405 m n m

občerstvení

Popis trasy − 15 km

„ střelnici“ − 1.kontrola
s občerstvením 7km

2.kontrola s občerstvením
11km

3.kontrola s občerstvením 22km

Od muzea vyjděte po zelené turistické značce směr vlakové nádraží. Značka vás dovede až na
Zlatorudné mlýny. Odtud dále pokračujte po žluté turistické značce, která vede zpět k místu kde
voda teče do kopce, k hájence a lesem k hadí louce a rekreačnímu středisku Bohema. Respektive
k trubkovému mostu přes potok. Od mostu se vydejte po zářivě červených šipkách. (zářivě
červené šipky jsou vyrobeny pro označení 14km trasy v místech, kde není jiné značení).
Po pravé straně budete mít rekreační areál Bohema, pokračujete dále k hlavní silnici. Tu opatrně
přejděte k červenobílému „turniketu“ projdete k cestě na Podlesí a dáte se doprava. Z úzké
asfaltové silnice odbočíte doleva přes most a dorazíte na

.
Stále jděte po červených šipkách, (skautíci na kontrole vás navedou) přes louku pod dráty

vysokého napětí až narazíte na lesní cestu po které se vydáte doprava. Stále po lesní cestě
a červených šipkách vracečkou doleva až k místu kde z cesty odbočíte doprava do svahu.
Po neudržované strmé lesní cestě dorazíte na Petrovy boudy −

.
Z kontroly na Petrových Boudách se vydejte po zelené turistické značce na rozhlednu

na Biskupské kupě − . Zde obdržíte pamětní list s výsledným
časem. Z Bišovky se vydejte opět po zelené značce zpět k muzeu ve Zlatých Horách.

Přejeme vám příjemné putování

PROFIL TRASY 15km
890 m n mkontrola


